1296
111
Radiální ventilátory IP55, 150 °C
CMT – řada 3
Technické parametry
Skříň
je vyrobena z elektricky svařovaného plechu

2
příruba
– sání
3
příruba
– výtlak
4
pružná manžeta
kruhová
5
pružná manžeta
čtyřhranná
6
tlumiče vibrací
(1 KSE = 4 úchyty)
120/50 KRJ-120 KBA-120 KBD-120 ACOPEL F400-112/160 N KAD-120 –
140/50 KRJ-140 KBA-140 KBD-140 ACOPEL F400-125/160 N KAD-140 –
160/60 KRJ-160 KBA-160 KBD-160 ACOPEL F400-160/160 N KAD-160 –
180/75 KRJ-180 KBA-180 KBD-180 ACOPEL F400-180/160 N KAD-180 –
200/60 KRJ-200 KBA-200 KBD-200/60 ACOPEL F400-200/160 N KAD-200/60 –
200/80 KRJ-200 KBA-200 KBD-200/80 ACOPEL F400-200/160 N KAD-200/80 –
225/90 KRJ-225 KBA-225 KBD-225 ACOPEL F400-224/160 N KAD-225
výkon motoru
≤ 3 kW: KSE-45
výkon motoru
≥ 4 kW: KSE-70
250/100 KRJ-250 KBA-250 KBD-250 ACOPEL F400-250/160 N KAD-250
280/115 KRJ-280 KBA-280 KBD-280 ACOPEL F400-280/160 N KAD-280
315/130 KRJ-315 KBA-315 KBD-315 ACOPEL F400-315/160 N KAD-315
355/145 KRJ-355 KBA-355 KBD-355 ACOPEL F400-355/160 N KAD-355
400/165 KRJ-400 KBA-400 KBD-400 ACOPEL F400-400/160 N KAD-400
450/185 KRJ-450 KBA-450 KBD-450 ACOPEL F400-450/160 N KAD-450
500/205 KRJ-500 KBA-500 KBD-500 ACOPEL F400-500/160 N KAD-500
Typ CMT Typ KRJ D1 D2 D3 d1 d2
120 120 148 132 139 5 6
140 140 165 152 147 5 9
Typ CMT Typ KRJ D1 D2 d N W1° W2°

dvojitá připojovací příruba na sání
ventilátoru CMT
Ø
D
H
L
35
Ø
A
Ø
D
Ø
C
B
Typ CMT L H D
KMBI-120 120 235 200 125
KMBI-140 140 235 200 140
KMBI-160 160 235 200 160
KMBI-180 180 235 200 180
KMBI-200 200/60 335 300 200
KMBI-201 200/80 335 300 200
KMBI-225 225 335 300 225
KMBI-250 250 335 300 250
KMBI-280 280 335 300 280
KMBI-315 315 335 300 315
KMBI-355 355 335 300 355
KMBI-400 400 335 300 400
KMBI-450 450 485 450 450
KMBI-500 500 485 450 500
Typ CMT A B C D
KMBD-120 120 150 60 132 112
KMBD-140 140 170 80 152 125
KMBD-160 160 205 80 180 160
KMBD-180 180 244 80 210 180
KMBD-200 200 255 80 230 200
KMBD-225 225 280 80 256 224
KMBD-250 250 306 80 282 250
KMBD-280 280 346 100 320 280
KMBD-315 315 382 100 354 315
KMBD-355 355 422 100 394 366
KMBD-400 400 464 100 438 400
KMBD-450 450 515 100 485 450
KMBD-500 500 565 100 535 500
Doplňující vyobrazení
Příslušenství
LG 270 – standardní provedení, možnosti natočení skříně (ventilátory) zobrazeny z pohledu na motor